
Uživatelská příručka systému Thompson OneFrame™: 
NÁVOD K SESTAVENÍ SYSTÉMU THOMPSON ONEFRAME™

Uncompromised Exposure™



2 UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA SYSTÉMU THOMPSON ONEFRAME™ DOTAZY NEBO DALŠÍ INFORMACE: +1 231 922 0177

ONEFRAME™ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA  /  KROKY NASTAVENÍ

KROK 1: SVORKA KOLEJNICE
Nasaďte Elite Rail Clamp na kolejnici přes sterilní roušku a horní knoflík utáhněte otočením ve směru chodu hodinových ručiček. 

Pokyny k nastavení systému OneFrame™

KROK 2: UPEVNĚTE ONEFRAME™ KE SVORCE ELITE RAIL CLAMP
Vložte podpěrné rameno OneFrame™ do kloubu na svorce Elite Rail Clamp, umístěte ho do požadované polohy a otočením kloubové uzamykací kliky zajistěte 
na místě. 

UPOZORNĚNÍ: Dbejte na to, aby součásti rámu netlačily na tělo pacienta, zamezíte tím poškození nervů. 

Thompson Retractor je dodáván v nesterilním stavu. Pokyny pro čištění, sterilizaci a péči naleznete v informacích pro používání nástroje 
Thompson Retractor.

Další varování a upozornění naleznete v informacích pro používání nástroje Thompson Retractor.

Při použití jiných systémů Thompson Retractor se řiďte jejich uživatelskými příručkami.



3THOMPSON RETRACTORNAVŠTIVTE NÁS ONLINE: THOMPSONSURGICAL.COM

Návod k sestavení systému OneFrame™ (pokračování)

KROK 3: RAMENA ONEFRAME™

Ponechte kloub OneFrame™ v odemčené poloze a upravte ramena rámu podle potřeby. Uzamkněte kloub na požadovaném místě jeho otočením 180° 
(orientovaný směrem od ramen).
POZNÁMKA: Aby se předešlo poškození produktu, NEPOHYBUJTE rameny rámu, když je kloub rámu v uzamčené poloze.

RUKOJETI + HÁKY S-LOCK®

Hák připojte k rukojeti tak, že stlačíte její píst a nasadíte čep háku. Stlačením pístu hák uvolníte a můžete přepnout mezi „otočnou“ a „fixní“ pozicí.

RUKOJETI RYCHLÉHO ÚHLU
Háky lze naklopit o 45° směrem nahoru nebo dolů ručně nebo 
pomocí kličky ve tvaru T.

Rukojeti + háky

PŘIPOJENÍ RUKOJETI SVORKOVÉHO UPEVNĚNÍ
Kloub v odemčené poloze připevněte k rámu v požadované poloze, zaveďte 
hák do řezu a překlopením kloubové uzamykací kliky ho na příslušném místě 
zajistěte.

SEJMUTÍ RUKOJETI SVORKOVÉHO UPEVNĚNÍ
Překlopte kloubovou uzamykací kliku do odemčené polohy, sevřete 
zadní část uzamykacího kloubu palcem a ukazováčkem a jemně ji 
zvedněte z paže.

1 – otočná
2 – fixní

RUKOJETI MICRO-ADJUSTABLE
Proveďte další retrakci háků otáčením knoflíku rukojeti Micro-Adjustable ve směru 
hodinových ručiček. Uvolněte napětí stisknutím západky.



Uncompromised Exposure
NAVŠTIVTE NÁS ONLINE: THOMPSONSURGICAL.COM

Rev B
042921

tofum-cs

Dotazy nebo další informace:

+1 231 922 0177

© 2020 Thompson Surgical Instruments, Inc. 

® S-Lock® , PLA® a logo „T Circle“  jsou registrované ochranné známky společnosti Thompson Surgical Instruments, Inc.

™ OneFrame™ je registrovaná ochranná známka společnosti Thompson Surgical Instruments, Inc.

Patenty: trpat.com

10341 East Cherry Bend Road
Traverse City, Michigan 49684
telefon: 231.922.0177
fax: 231.922.0174

thompsonsurgical.com

Emergo Europe
Prinsessegracht 20
2514 AP Haag
NIZOZEMSKO

EC REP

EC REP

Popis symbolů:

Výrobce Autorizovaný zástupce v ES Označení CE Varování / bezpečnostní opatření Nesterilní

EC REP


